

**Reabilitarea si extinderea
SPF,,VALEA MARE,, amplasat
in extravilanul s. Valea Mare r-n
Ungheni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Nr.17Boxe auto.Ventilare

Valoarea de deviz 11 953 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	VB28A1.F	Deflector circular cu perimetrul 900 - 1600 mm, tip CR I si CN, confectionarea in ateliere centralizate Дефлектор д315.00.00 ф315,по серии 5,904-51	buc	4,000	1 206,626 243,426	4 826,504 973,704
2	VC35C	Preaplin si piesa de trecere etansata prin perete de beton, avind flanse din otel si mansoane din teava neagra pentru conducte Узел прохода без клапана УП1-02 ф400 по серии 5,904-45	buc	4,000	746,838 249,302	2 987,354 997,207
3	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate Жалюзиинная решетка 150x490	buc	4,000	106,735 20,985	426,940 83,940
4	VA01E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla neagra de 1 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm ф315	m2	3,960	412,299 174,176	1 632,705 689,735
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				9 873,503 2 744,586
		Total	lei			9 874

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %			618
		Transportarea materialelor	5,00 %			353
		Cheltuieli de regie	7,00 %			759
		Beneficiu de deviz	3,00 %			349
		Total deviz:				11 953
		Inclusiv salariu				2 745

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reabilitarea si extinderea
SPF,,VALEA MARE,, amplasat
in extravilanul s. Valea Mare r-n
Ungheni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse
Nr.17Boxe auto.Ventilare**

Valoarea de deviz 11 953 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1,880	41,97	78,904
2.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	63,394	41,97	2 660,646
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,120	41,97	5,036
		Total manopera				2 745

Materiale:

1.	10-416	Дефлектор д315 .00.000 d315.seria 5.904-51	buc	4,020	950,00	3 819,000
2.	23564	Canal ventilare tabla 1mm grosime d=315	m2	4,000	235,00	940,000
3.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,481	36,00	17,316
4.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,407	1,50	3,611
5.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	2,000	1,50	3,000

		S1500				
6.	281123630620025	Grila ventilatie 150ч490	buc	4,000	85,00	340,000
7.	28112363100301	Узел прохода без клапана УП1-02 ф400 по серии 5,904-45	buc	4,012	485,00	1 945,820
		Total materiale de construcții				7 069

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,558	15,00	8,370
2.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,480	35,00	51,800
		Total utilaje de construcții				60

Total	lei	9 874
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	618
Transportarea materialelor	5,00 %	353
Cheltuieli de regie	7,00 %	759
Beneficiu de deviz	3,00 %	349

Total deviz:

11 953

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reabilitarea si extinderea SPF,,VALEA MARE,, amplasat in extravilanul s. Valea Mare r-n Ungheni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	VB28A1.F	Deflector circular cu perimetrul 900 - 1600 mm, tip CR I si CN, confectionarea in ateliere centralizate Дефлектор д315.00.00 ф315, по серии 5,904-51	buc			1 206,626
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,8000	41,97	243,426
	10-416	Дефлектор д315 .00.000 д315.серия 5.904-51	buc	1,0000	950,00	954,750
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2200	35,00	7,700
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	15,00	0,750
2	VC35C	Preaplin si piesa de trecere etansata prin perete de beton, avind flanse din otel si mansoane din teava neagra pentru conducte Узел прохода без клапана УП1-02 ф400 по серии 5,904-45	buc			746,838
						249,302

1	2	3	4	5	6	7
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,9400	41,97	249,302
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,6000	1,50	0,903
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1200	36,00	4,329
	28112363100301	Узел прохода без клапана УП11-02 ф400 по серии 5,904-45	buc	1,0000	485,00	486,455
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	35,00	5,250
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	15,00	0,600
3	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate Жалюзиинная решетка 150x490	buc			106,735 ----- 20,985
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	41,97	19,726
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	41,97	1,259
	281123630620025	Grila ventilatie 150x490	buc	1,0000	85,00	85,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,50	0,750
4	VA01E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla neagra de 1 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm ф315	m2			412,299 ----- 174,176
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,1500	41,97	174,176
	23564	Canal ventilare tabla 1mm grosime d=315	m2	1,0000	235,00	237,374
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	15,00	0,750

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.